



VÁŠ DOPIS ZE DNE
25.10. 2018

NAŠE ZNAČKA
1718/ORI/18-Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Savková/1226

KARLOVY VARY
5.11.2018

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel žádá o dodání informací:

Viz. příloha č. 1

Odpověď:

Viz. příloha č. 2

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován. Anonymizovaný údaj je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.*

MKV-152902/18

5 MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY		Č. dop.:
Č.j.:		Zprac: <i>Boh. Zickler</i>
Doručeno osobně Došlo: 25-10-2018		
Počet listů:	Počet příloh:	
Spis. znak:	Skart. znak:	Skart. lhůta:

Město Karlovy Vary

Moskevská 21

361 20 Karlovy Vary

Jako Povinný

Žadatel :

Společnost:

IČ. _

Sídlo.

~

V Karlových Varech 25.10.2018

Věc : žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o poskytnutí kopií následujících dokumentů k objektu Výstavního, sportovně kulturního a kongresového centra č.p. 1812 v k.ú. Tuhnice na p.p.č 138/8 v k.ú. Tuhnice (dále jen Stavba) .

1. Správní rozhodnutí, na základě kterých byla Stavba umístěna a povolena
2. Dokumenty, kterými bylo povoleno užívání stavby

S pozdravem

doručovací adresa:



ODESLANO DS
31. 10. 2018

č.j.: 1718/ORI/18/Ri/84.1
Karlovy Vary dne 31.10.2018
Vyřizuje: Richtř

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.

Odpovídáme tímto na Vaši žádost doručenou dne 25.10.2018, kterou žádáte o informace podle zákona č.106/1999 Sb., konkrétně o poskytnutí kopií těchto dokumentů k objektu Výstavního, sportovně kulturního a kongresového centra č.p. 1812 v k. ú. Tuhnice na p.p.č. 138/8 v k.ú. Tuhnice (dále jen Stavba): 1. Správních rozhodnutí, na základě kterých byla Stavba umístěna a povolena, 2. Dokumentů, kterými bylo povoleno užívání stavby.

Vámi požadované žádosti plně vyhovujeme a posíláme kopie těchto dokumentů: 1. Územní rozhodnutí č.j. SÚ/3719/2005, 2. Stavební povolení č.j. SÚ/2251/06, 3. Stavební povolení (doprovodných objektů) č.j. SÚ/6117/06, 4. Změna stavby č.j. SÚ/8709/08, 5. Zkušební provoz č.j. SÚ/4865/09 a 6. Kolaudační rozhodnutí č.j. 5243/SÚ/13.

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Přílohy: č. 1 - 6 dle textu

